[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ГОРОДА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.05.2010г. № 652

Рассмотрев обращение ООО «БРЭСТ» от 07.05.2010г. № 1375орг. о разрешении на выполнение работ по корректировке документации по планировке территории в районе улицы Комиссара Агапова города Лобня (проекта планировки, выполненного ГУП города Москвы Институт по проектированию жилых и общественных зданий, благоустройства и городского дизайна «Моспроект-3» (лицензия от 18.04.2006г. регистрационный номер ГС-1-99-02-26-0-7707020188-037834-1), утвержденного Постановлением Главы города Лобня от14.04.2009г. № 502, и проекта межевания, разработанного ООО «Корвет Проект» (лицензия от 31 июля 2008г., регистрационный номер ГС-1-99-02-26-0-7731589017-074584-1), утвержденного Постановлением Главы города Лобня от 08.10.2009г. № 1602)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить ООО «БРЭСТ» выполнение работ по корректировке документации по планировке территории в районе улицы Комиссара Агапова города Лобня (проект планировки, проект межевания и градостроительные планы).

2. Документацию по планировке территории разработать в составе и по содержанию, утвержденным Постановлением Правительства Московской области № 536/23 от 19.06.2006г.
3. Разработанную и согласованную документацию по планировке территории представить Главе города Лобня для утверждения в установленном законодательством РФ и Московской области порядке.

4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» - www.Lobnya.ru
С.С.Сокол

О разрешении ООО «БРЭСТ» на выполнение работ по корректировке документации по планировке территории в районе улицы Комиссара Агапова города Лобня